

Til borettslag og sameier ved Advokat Dehlis plass

Dato: 18.11.19

## **Invitasjon til møte om Advokat Dehlis plass 27. november kl.19.00 på Sagene samfunnshus**

Bydel Sagene er en svært folketett bydel og har et stort behov for gode og tilgjengelige grøntarealer og møteplasser. Sagene bydelsutvalg har tatt initiativ til at Advokat Dehlis plass skal videreutvikles til en liten park som kan være et mer attraktivt byrom for nærområdets befolkning og bidra til en tryggere skolevei for elever ved Bjølsen skole.

Bydelsadministrasjonen jobber med å følge opp bydelsutvalgets vedtak om en videreutvikling av plassen. I den forbindelse ønsker vi å forhøre oss med noen av naboene og aktørene i nærmiljøet om deres oppfatninger av plassen i dag og hvordan plassen bør bli i framtida. Ettersom dere bor i nærområdet sender vi dere denne henvendelsen.

For å vise hvor stor Advokat Dehlis plass faktisk er og hvilket potensiale som kan ligge i en videreutvikling av plassen har bydelsadministrasjonen fått arkitektkontoret Lala Tøyen til å lage noen enkle konseptskisser (skissene ligger vedlagt). Skissene tar utgangspunkt i bydelsutvalgets vedtak og er tenkt å være et bidrag til diskusjon om hva Advokat Dehlis plass kan bli i framtiden. Den vedlagte skissen illustrerer hva man kan få til hvis man gjør større grep som å omgjøre rundkjøringen og dagens p-plass til grøntareal og stenger Maridalsveien for trafikk mellom Kongsvingergata og dagens rundkjøring.

### **På bakgrunn av den politiske bestillingen og de vedlagte skissene ønsker bydelsadministrasjon å invitere dere til et møte:**

I møtet ønsker vi å presentere saken kort og diskutere følgende spørsmål med dere:

- Hva er positivt og negativt med Advokat Dehlis plass slik plassen er i dag?
- Hvilke funksjoner bør tas vare på og hva bør endres?
- Hva mener du skal til for å gjøre Advokat Dehlis plass til et mer attraktivt byrom?
- Hvordan kan en videreutvikling av plassen og gatene rundt føre til en tryggere skolevei for barna på Bjølsen skole?

Det er Bymiljøetaten som forvalter gaten og parkeringsplassen på Advokat Dehlis plass, mens bydelen forvalter den grønne trekanten øst for Bjølsen skole og det lille grøntområdet med en

statue over Advokat Dehli som ligger sør for rundkjøringa. Ruter er også en viktig kommunal aktør i området, da Bentsebrugata og Bergensgata er en viktig trasé for buss. Bydelens rolle i saken er i første omgang å jobbe for at bydelsutvalgets lokalpolitiske forslag blir fulgt opp av politikerne på rådhuset og i de aktuelle etatene.

Bydelsutvalgets vedtak i saken og bydelsadministrasjonens saksframlegg om status i saken våren 2019 kan leses på bydelens hjemmesider, henholdsvis [her](#) (s. 19) og [her](#).

Har dere noen spørsmål er det bare å ta kontakt med Martin Svingen Refseth på e-post [martin.refseth@bsa.oslo.kommune.no](mailto:martin.refseth@bsa.oslo.kommune.no) eller telefon 90 36 41 23.

Vi ser fram til å høre fra dere og håper vi får anledning til å delta på deres møte i november. Dersom dere ikke har anledning til å møte, men ønsker å gi innspill, kan dere sende innspill til oss **innen 17. desember**.

Innspill merkes *Advokat Dehlis plass* og sendes til [postmottak@bsa.oslo.kommune.no](mailto:postmottak@bsa.oslo.kommune.no)

Med vennlig hilsen

Martin Svingen Refseth,  
Bydelsplanlegger

Vedlegg:                   Illustrasjoner og konseptskisser av Advokat Dehlis plass